I - . 1

INDICAÇÃO N.° 158/89.
A

Exme Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

APROVnAOO
a

.diacuMáo

£ÈHsL/LSl
PRESÍDÊNÍÉ

Em

\\

\ 4
\

i
atendendo tu0 Vereador que esta subscreve,

o que determina o interesse publico, INDICAdo mais

a Douta Mesa, na forma regimental, apos ouvir o Soberano
*

envio de expediente ao Excelentíssimo
*

P! enario,

Prefeito Municipal, solicitando do mesmo,

Senhor
/\

providencias..
*

no sentido de que viabilize, dentro do possivel, a
*

localizada em Jeriba -

recu

39peraçao da Praça de Esportes,

Distrito de Cabo Frio, pois segundo constatamos, a

dra de Tenis existente no local supra mencionado,

3ua

i n ec es

sita de pouca coisa para ser concluída, e, ja mantivemos

contato com um cidadao, morador daquele bairro, que
V <*v A

colocou a disposição para dar aulas de Tenis,
X.

mente, aquela comunidade.

se

gratu i t<a

SALA DAS SESSÕES, 29 de agosto de I 98Ç.

/

V/A LM IR RODRIGUES DE LACERDA

Vereador - Autor

nlf